
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zaslťování 

Soupis: 

05 - Retenční objekt dešťových vod 2 + výůstní objekt 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

2 - Základy a zvláštnf zakládání 

8 - Trubní vedení 

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 

ON - Ostatní náklady 

Strana 33 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

I"\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 

Cena celkem [CZK] 

1292451,45 

323 287,49 

17 892,46 

134 788,03 

814 483,47 

2 000,00 



SOUPIS PRACÍ I'\\\ 
POHL Stavba: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovni 

Objekt: 

SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

05 - Retenční objekt dešťových vod 2 + výůstní objekt 

Místo: MČ Malé Hoštice Datum: 11. 7.2024 

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: 
PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1292451,45 

D 1 Zemní práce 323 287,49 

K 131201112 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 354,496 90,0~ 31 904,64 

2 K 132201212 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 14,960 90,00 1 346,40 

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 480,293 5,00 2401,47 

4 K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 480,293 30,00 14 408,79 

5 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 257,637 180,00 46 374,66 

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 m3 257,637 39,09 10 071,03 

7l" 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 480,293 15,44 7 415,72 

8 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 171,274 112,07 19 194,68 

Poznámka k položce: 
p vtetné strojního pfemfsténf materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 

od okraje zásypu 

9 ~175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
m3 5,984 832,83 4 983,65 

štěrkopísku frakce O - 22 mm 

10 K 199000005 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle kata!. odpadů 

437,983 250,00 109 495,75 
17 05 04 

11 K 213151121 Obalení vsaku geotextílií m2 336,064 33,01 11 093,47 
w 14,8*7,6*2+2,48*(14,8*2+ 7 ,6*2) 336,064 
w Součet 336,064 

112 i M ~426831 l Kamenivo drcené 16132 127,785 470,80 l 60161,18 1 

13 M 67352002 Geotextilie netkaná 200 g/m2 řn2 403,277 11,00 4 436,05 

D 2 Základy a zvláštní zakládání 17 892,46 
14 K 182601112 IObrovnání svahů násypů kameny m2 12,000 514, 1~ 6170,161 

15 K 1271571112 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 1,200 997,40 1196,88 

p Poznámka k položce: 
tl.150mm 

w 12*0,1 1,200 
w Součet 1,200 

- !Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm I -
703,67 1 8 444,04 1 16 K 631310034 m2 12.oooL 

p Poznámka k položce: 
Vtetné vytvofenf dilatatnlch spár v mazaniné bez zaplnénf . 

I 11 
..,....---,-

I Kámen lomový upravený rigolový do 250 mm 4,320 I 481,80T 2 081,38 1 M 58380752 
w 4*3*0,2*1,8 4,320 
w Součet 4,320 

D 8 Trubní vedení 134 788,03 
18 J K 871318111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 

I 
m 3120l 60,00 1 872,00 

19 K 871373121 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 m 18,700 110,00 2 057,00 

20 K 1892581111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 18,700 27,61 516,31 

21 K 1721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 1,000 196,24 196,24 

p Poznámka k položce: 
Potrubl vtetné tvarovek. Bez zednických výpomoci. 

Strana 34 z 66 



PČ Typ Kód 

22 ~ K! 94412313 

p 

I ;3 M [06010505 

p 

Popis MJ 

šachta, ON 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60 T--:
hloubka dna 2,66 m poklop litina 12,5 t s odvětráním I KUS 

Poznámka k položce: 
dodávka + montáž 

Čerpadlo dešťové vody - AKU - průtok 1, 06 Vs 
dodávka s bateriemi _ __,___ 
Poznámka k položce: 
osazeni v revizní ~chtě za retenčním objektem 

Množství 

I 

2,ooo j 

/ 24 M ť602011R Trubka hrdlová ultra- rib 2 DN300 x 6000 materiál PP ~s 1 ~ 4,000 

p 

-
M 283141493 

M 128611315.A 

w 

M 28611212 

w 
28 fM 128611322.A 

w 
w 

~M 1720300001 

p 

M 720300002 

p 

Poznámka k položce: 
odvodné potrubí z retenčního objektu bude zatínat napojením na rS -
bezpečnostní pfepad - do kterého je dopojen hlavni regulovaný odtok -
potrubí pvc kg dn100 (regulace vírovím ventilem na hodnotu 51/s). 
odvodné potrubl bude zaůstěno do melioratnlho pfíkopu - ukončení 
výůstním objektem 

Fólie výstražná pro kana/. š. 220 mm šedá 

Trubka PVC-U drenážnl perforovaná DN200 

Koleno 90° PVC d 200 mm pro drenáiní trubky 

4 
Součet 

l T-kus PVC d 200 mm pro drenážnf trubky-

2 
Součet 

ventil vírový - nerezové teto - regulace průtoku na 51/s , 
osazení na výuistním potrubí v RŠ 
Poznámka k položce: 
dodávka + montát 

bezpečnostní pfepad pro potrubí DN300, osazeni pod 

1hornl hranou šachty 
Poznámka k položce: 
dodávka + montáž do šachty 

I 31 [ K 1998276101 J.Presun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop 
P Poznámka k položce: 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje ~chty 

32 [ K l o6010506R _ JPodružní instalační materiál pro trubní vedení a šachty 

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

kus 

ks 

ks 

I 
soub4 -

33 M 106010401R 
Retenční voštinový systém vytvofen bloky T kus / 
2400x1200x520mm - plastové bloky 

Strana 35 z 66 

18,700 

31,200 

4,000 

4,000 
4,000 

2,ooo j 
2,000 
2,000 

1.000 I 

145,0931 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

21 807,94 1 

5 830,06 1 

2,31 

185,35 

499,84 

775,28 

19 597,05 

8 900.00 r 

5o,ool 

10 ooo,oo l 

814 483,471 

Cena celkem [CZK] 

43 615,88 

8082,62 

23 320,24 

43,20 

5 782,92 

1 999,36 

1 550,56 [ 

19 597,05 1 

8 900,00 i 

7 254,65 

10 000,00 

814 483,47 

814 483,47 1 



r PČ Typ Kód 

p 

Popis 

Poznámka k položce: 
Dodávka a montáž palstových bloků retenčního systému de!lťových 
vod 

Retenční objekt de!lťových vod bude vytvofen pomoci plastových boxů s 
rozměry 2400x1200x520mm, tyto vytvofí celkový retenční prostor s 
objemem 186,3m3 
systém bude složen s 128ks boxů (dvě spodní tady boxy budou 
nahrazen !ltérl<ovým zásypem, v kterém budou u/oteny rozvodné 
drenážní potrubí de!lťové vody 
nátok do objektu bude pomoci pflvodného potrubí dn300 pp z revizní 
!lachty. toto potrubl bude pfivedeno do spodní hrany objektu a napojeno 
na drenážní potrubí. 
bude proveden výkop, do kterého bude uložena geotextilie 200glm2, na 
ni bude proveden zásyp !ltěrkem frakce 16132 a následně položena 
spadni fada retenčních boxů, drenážní potrubí a jeho zásyp. postupně 
dále budou uloženy zbylé lady boxů. 

po zhotovení objektu bude proveden obsyp !ltěrl<em a opatfenl geotextilii 
a zásyp hllnou +zatravněni 
odvodné potrubí z objektu bude potrubí pvc kg dn 100, na kterém bude 
osazen virový ventil s regulaci odtoku na 51/s. 
v horní hraně !lachty R4 bude osazeno pfepadové potrubl dn 300 pp, 
které bude napojeno na odtokové potrubí zaústěno do meliioračnlho 
pfíkopu. 

akumulačnl a současně vsakovací bloky vo!ltinového typu, vyrobeny z 
polypropylenu • umožfwji odvádět akumulovanou de!lťovou vodu také v 
horizontálním směru. to je umožněno díky vytvofeným drážkám v 
povrchu bloků. tyto drážky jsou vedeny horizontáln/! v podélném i 
pflčném směru a ve spojeni se standardními vertikálními otvory je tak 
zaji!ltěn rychlý rozptyl de!lťové vody v celém retenčnlm prostoru 
akumulačního objektu. 

Systém bude složen celkem ze 128ks boxů s rozměry 
2400x1200x520mm 
Celkový rozměnn boxů bude 14,4x7,2x2,08m 

*drenážnl potrubí, štěrkový obsyp a geotextilie jsou ceněny 
samostatnými položkami. 

o ON Ostatní náklady 
134 K [oo5231040R -~P_r_ov_ozni řády 

p 

Poznámka k položce: 
Náklady zhotovitele na vypracování provozních fádú pro zku!lební či 
trvalý provoz včetně nákladů na pfedánl v!lech návodů k obsluze a 
údržbě pro technologická zafízení a včetně za!lkolení obsluhy 
obj&dnatele. 

Str:m" ::ln 2 nn 

MJ Množství 

Soubor I 1,000 

J.cena [CZK] 

2 000,00 

Cena celkem [CZK] 

2 000,00 
2 000,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

11 - Vodovodní přípojky 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel : 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 

754 269,59 

0,00 

Strana 37 z 66 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

v CZK 

·Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

~ 
POHL 

11. 7.2024 

00300535 

CZ00300535 

25606468 

CZ25606468 

01508504 

CZ01508504 

754 269,59 

Výše daně 

158 396,61 

0,00 

912 666,20 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

11 - Vodovodní přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

733 - Rozvod potrubí 

Strana 38 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

~ 
POHL 

11 . 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. -

Cena celkem [CZK] 

754 269,59 

58 288,31 

695 981,28 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

11 - Vodovodní přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 1 
K 132201212 

2 K 161101101 

3 K 162201102 

4 K 162701105 

5 K 167101102 

6 K 171201201 

7 / K 174101101 

p 

:r K 1175101101 

K 199000005 

o 733 

10 K 871161121 

11 K 892241111 

12 K 893152111 

p 

13 K 1899731113 

14 K 722173984 

15 K 722173989 

16 K 722219191 

117 
18 

$ 239104 
2290234 

p 

~ K [230220006R001 
20 M 28314147 

21 M 28613065.M 

p 

Zemní práce 

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 

Svislé pFemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním · 

Poznámka k položce: 
včetné strojnlho pfemlsténl materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 
od okraje zásypu 

I Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce O - 22 mm _ 

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 
17 05 04 

Rozvod potrubí 

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 

Tlaková zkouška vodovodního potrubf DN 80 

Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté 

Poznámka k položce: 
Včelné zfízenl podkladnlho betonu v ti. 10 cm vyztuženého s/ti 
811001100. ---
Vodič signalizační CYY 4 mm2 

Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, 
elektrotvarovkami, D 32 mm 

Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, 
elektrotvarovkami, D 90 mm 

Montáž souprav zemních 

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4" 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm 

Poznámka k položce: 
Včelné dodáni desinfekčnlho prostfedku. 

Montáž litinového poklopu 

Fólie výstražná pro vodu š. 220 mm bílá 

j
elektrovarovka - T-kus odbočkový navrtávacf 90 - 32 
mm PE 100 

Poznámka k položce: 
elektrotvarovka sedlová, otočný vývod 360 st, SDR 11, 16 bar voda 
včetné spodního tfmenu, fezáku a víčka, tésnéného "o" kroužkem; 
prodloužené výstupnl hrdlo 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m 

m 

kus 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

m 

kus 

r 22 ~ M ~86134601 Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 32 x 3,0 mm, I m 
SDR 11 

Strana 39 z 66 

Množství 

69,872 

90,834 

90,834 

33,030 

33,030 1 

90,834 
-+ 

44,464 

25,408 

56,152 

79,400 

79,400 

25,000 

116,900 

25,000 

25,000 

25,000 

25,000 

79,400 

25,000 

79,400 

25,000 

79,400 

Datum: 

I"'\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
Projektant: 

Zpracovatel: -
J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

90,00 

5,00 

30,00 

180,00 

39,09 

15,44 

112,07 

832,831 

250,00 

56,37 

14,6f 

1 387,57 

28,98 

55,33 

93,90 

33,51 

89,16 

30,63 

98,23 

2,31 
-+--

3 749,41 

754 269,59 

58 288,31 

6 288,48 

454.17 

2 725,02 1 

5 945,40 

1 291,1 j 

1 402,48 

4 983,08 

21 160,54 

14 038,00 

695 981,28 

4 475,78 

1 161,62 

34 689,25 

3 387,76 

1 383,25 

2 347,50 

837,75 

2 229,00 

2 432,02 

2 455,75 

183,41 

93 735,25 

2043,76 



Popis MJ PČ Typ Kód 

23 1 M I 286538002 

24 _ M 128697251R1 

Elektrotvarovka PE 100 SDR 11 - spojka d 32 - pus ·r 
Vodoměrná šachta výškové nastavitelná 11~130cm, I 
poklop 12,5t kus 

p 

w 
w 

25 M 42200750 

26 M 42228110 

27 M 422915501 

28 M 42293115 

29 K 998276101 

Poznámka k položce: 
Pro osazeni vodoměru DN20 
vtetné vystrojení: rohový kulový kohout, zpětná klapka 
Vstup: Kulový kohout DN20 
Vtetně vývodů potrubí PE32 
rozmér Sachly: 500x400mm 
Poklop s nosností 12, 51 

*vodoměry nejsou soutástl dodávky 

25 
Součet 

(?ok/op uliční šoupátkový 1750 - voda 

šoupátko 2600 ON 514" pro dam.přípojky-voda 

Deska nosná šoupátkového poklopu 

Souprava zemní č. 9101-voda, L=1,5 m 

Pfesun hmot, trubní vedení plastová, otevr. výkop 

P Poznámka k položce: 

kus 

kus 

kus 

kus 
-+-

--~n_a _vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje Sachly 

r~ _IS_ ~8734201 Pi'esun hmot pro armatury, výšky do 6 m [3I 
31 J K Jo6010602R !Podružní instalač~í materiál~o trubní vedení a šachty so~ 

Strana 40 z 66 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

25,000 

25,000 13 742,30 343 557,50 

9~955 2488,75 

-----

25,000 
25,000 

25,000 

25,000 

25,000 

25,000 

12,081 

1 800,6'.~ 
1,000 

887,32 

5 533,77 

137,50 

- 1 026,48 1 

50,00 

~ 
8 ooo,oo l 

22183,00 

138 344,25 

3437,50 

25 662,00 

604,05 

342,131 

8 000,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

12 - splaškové kanalizační přípojky 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel : 

Statutární město Opava 

Zhotovitel : 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel : -Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum apod~ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

571 499,50 

0,00 

Strana 41 z 66 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

~ 
POHL 

11 . 7.2024 

00300535 

CZ00300535 

25606468 

CZ25606468 

01508504 

CZ01508504 

571499,50 

Výše daně 

120 014,90 

0,00 

691 514,40 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

12 - splaškové kanalizační přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

99 - Staveništní přesun hmot 

Strana 42 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

I\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 

Cena celkem [CZKJ 

571 499,50 

70 878,78 

498 264,62 

' 2 356,10 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

12 - splaškové kanalizační přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

I PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D 1 

Í K 132201212 

2 K 161101101 

3 K 162201102 

4 K 162701105 

5 K 167101101 

6 K 171201201 

7 K 1174101101 

p 

8 K ~75101101 
9 I K 199000005 

D 8 

Zemní práce 

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 

Svislé pfemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 

Vodorovné přemlstění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 

Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 
Poznámka k položce: 
včetné strojního pfemfsténí materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 
od ol<raje zásypu __ 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním l m3 
štěrkopísku frakce O - 22 mm 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 
17 05 04 

Trubní vedení 

Množství 

94,034 

122,244 

122,244 

35,779 

35,779 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

90,00 

5,00 

30,00 

180,00 

118, 18 

122,2j_ 

66,512 1 

15,44 

112,07 

27,522 1 

60,824 

832,83 

250,00 

~ 
POHL 

11 . 7. 2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. -

Cena celkem [CZK] 

571 499,50 

70 878,78 

8 463,061 

611 ,22 

3 667,32 

6 440,22 

4 228,36 

1 887,45 

7 454,00 

22 921,15 

15 206,00 

10 K 892571111 

11 ~21176224 
p 

l 
--

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm : t- 76,450f 

76,450L 

19,61 

248,34 

498 264,62 
1 499,18 1 

18 985,59 

Poznámka k položce: 
Potrubl včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 

12 i K 1894431421 jšachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, pfímá 
Poznámka k položce: 

P Plastové dno, šachta z korugované trouby, tésnilnl, teleskopický 
_ _ __ adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový 8125 

13 j 283141493 Fólie výstražná pro kana/. š. 220 mm šedá 

14 M 2865722713 1 dbo?ka. s~dlová DN 3001150, pro napojení na 
kana/Jzacm potrubí 

15 K 06010602R Podružní instalační materiál pro trubní vedení a šachty 

D 99 
16 j K 998276101 

p 

Staveništní přesun hmot 
- J Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop 

Poznámka k položce: 
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

Strana 43 z 66 

kus / 25,000 

m 76,450 

kus J 25,000 I 
soubor 1,000 

47,1~ 

16 084,29 

2,31 1 
2 699,84 

8 000,00 

5o.oo f 

176,60 

67 496,00 

8 000,00 

2 356,10 
2 356,10 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

13 - Dešťové kanalizační přípojky 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel: 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

566 607,46 

0,00 

Strana 44 z 66 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Ill\\\ 
POHL 

11 . 7.2024 

00300535 

CZ00300535 

25606468 

CZ25606468 

01508504 

CZ01508504 

566 607,46 

Výše daně 

118 987,57 

0,00 

685 595,03 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

13 - Dešťové kanalizační přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

99 - Staveništní přesun hmot 

Strana 45 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

!"\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

566 607,46 

70 558,40 

493 683,11 

2 365,95 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
SO 301 - ZTI - zasíťování 

Soupis: 

13 - Dešťové kanalizační přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

I PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Zemní práce 
-

K 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 

3 K 162201102 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 

4 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 

6 K 171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 

7 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 

Poznámka k položce: 
p vtetnil strojního přemfsli!nf materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 

od okraje zásypu 

8 K 175101101 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

m3 
štěrkopisku frakce O - 22 mm 

9 K 199000005 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 
17 05 04 

D 8 Trubní vedení 

I 10 ~571111 ~"' tě'"o~; k•nalOooe DN do 200, •odo" T m 

11 176224 ~ ~G svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 

p Poznámka k položce: 
Potrubí vCetni! tvarovek. Bez zednických výpomoci. 

i 12 l K 894431421 _[šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá [ kus 

Poznámka k položce: 
p Plastové dno, §<Jehla z korugované trouby, ti!snl!nl, teleskopický 

adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový B 125 

w 25 
w Součet 

13 ~)283141493 Fólie výstražná pro kana/. š. 220 mm šedá m 

14 M 2865722713 Odbo"I" "'d'°"' DN 300/150, pro napOjonl no j k 
kanalizační potrubí us 

15 K 06010602R Podružní instalační materiál pro trubní vedení a šachty soubor 

D 99 Staveništní přesun hmot 
16 K 998276101 [ Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

p Poznámka k položce: 
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje $achty 

Strana 46 z 66 

Množství 

92,124 

119,761 

119,761 

35,928 

35,928 

119,761 

64,487 

l 27,637 

61,078 

l 76,770 

76,770 

r 25,000 

25,000 
25,000 

76,770 

25,000 

1,000 

47,319 ! 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

90,00 

5,00 

30,00 

180,00 

118, 18 

15,44 

112,07 

832,83 

250,00 

19,61 

248,34 

15 937,57 

2,31 

2 699,84 

7 000,00 

~ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. -

Cena celkem [CZK] 

566 607,46 

70 558,40 

8 291,16 

598.81 

3 592,83 

6 467,04 

4 245,97 

1 849,11 

7 227,06 

23 016,92 

15 269,50 

493 683,11 
1 505,46 1 

19 065,06 

398 439,25 [ 

177,34 

67 496,00 

7 000,00 

----. 2 365,95 
2 365,95 [ 50,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

50 401 - Veřejné osvětlení 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel: 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

1cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

1795065,90 

0,00 

Strana 47 z 66 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

fl\\\ 
POHL 

11 . 7. 2024 

00300535 

CZ00300535 

25606468 

CZ25606468 

01508504 

CZ01508504 

1795065,90 

Výše daně 

376 963,84 

0,00 

2172 029,74 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 401 - Veřejné osvětlení 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

M21-11 - Ostatní náklady 

M21-21 - Veřejné osvětlení 

Strana 48 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

!'\\\ 
POHL 

11.7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1795065,90 

98188,02 

1696877,88 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

SO 401 - Veřejné osvětlení 

MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

l PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M21-11 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

K 220890202 

2 K 900 

3 K 460600001 

Ostatní náklady 
Revize 

HZS kompletační práce 

h 
+-

h 

Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 

Pfíplatek za odvoz za každých dalších 1000 m 
nákladním automobilem 

m3 

24~000 
40,000 

78,000 

695,50 

518,95 

219,09 

4 K 460600002 

5 K 979999973 

6 K 005124010R 

p 

7K I oo5241010R 

p 

D M21-21 

m3 78,000 

Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) 132,600 

Koordinační činnost Soubor 1,000 
Poznámka k položce: 
Koordinace stavebnlch a technologických dodávek stavby. 

- Fokumentace skutečného provedení J Soubor__ 1,000 Í 
Poznámka k položce: 
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její 
pfedáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

Veřejné osvětlení 

Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2 

Ukončení vodičů v krabici+ zapoj. do 16 mm2 

Svítidlo veřejného osvětlení parkové I 
kus 

kus 

kus 

81,000 

260,000 

27,000 

18,00 

250,00 

3 745,00 

5 350,00 

26,75 

37,45 

909,50 ~t 
K 210100060 

K 210100064 

O K 210202115 

K 210204002 
---

p 

12 K 210204121 

13 K 1210204203 

p 

f 14 I K } 10220002 

I 15 

p 

w 
w 

K 210220021 

p 

16 1 K [210220010 

p 

17 K 1210220302 

1

18 K 1210810005 

19 1 K 000005 

Stožár osvětlovací sadový - ocelový 

Poznámka k položce: 
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postaveni, vyrovnání a definitivnl 
zaji$těnl v základu. 

Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy 

Poznámka k položce: 
Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnici a 
vlastnlm svltidlem včetně jeho ukončeni a zapojení v rozvodnici. U 
stožárů typu t je v položce zakalkulováno i zapojeni dotykové spojky. 

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 
drátu FeZn 8 mm 
Poznámka k položce: 
včetně montáže svorek spojovaclch, odbotných, upevflovaclch a 
spojovacího materiálu. 

28*3 
Součet 

!
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 
vč. svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 
Poznámka k položce: 
včetně montáže svorek spojovaclch, odbočných, upevflovaclch a 
spojovacího materiálu. 

Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 

Poznámka k položce: 
včetně montáže svorek spojovaclch, odbočných, upevflovaclch a 
spojovacího materiálu. 

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 
včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm 

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený 
včetně dodávky kabelu 

rozvaděč RVO, včetně materiálu 

Strana 49 z 66 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

m 

ks 

r 

27,000 

27,00~ 
27,000 

84,0oo j 

84,000 
84,000 

700,000 

100,000 

27,000 

270,~~ 
1,000 

1 658,50 

481,501 

732,95 

94,16 

119,84 

53,50 

102,72 

40,66 

28 777,65 

11 . 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 

Cena celkem [CZK] 

1795065,90 

98188,02 
16 692,00 

20 758,00 

17 089,02 

1 404,00 

33150,00 

3 745,oo l 

5 350,00 

1 696 877,88 
2 166,751 

9 737,00 

24 556,50 

44 779,50 

13 000,501 

19 789,65 

7 909,44 1 

83 888,00 

5 350,00 

2 773,44 

10 978,20 

28 777,65 

b~ 



PČ Typ Kód 

20 K ER 

21 K RBP 

22 M 000001 

Popis 

elektroměrový rozvaděč piliřovy- dvousazba 

I Rozvaděč RBP, včetně materiálu 
-------

LED veřejné osvětlení 24LED/400mA/30W.tWW 
2700Klrovné sklo/H60/CL//AKZ0900 

MJ 

~komper

ompe 
I 

ks 
--+- ----- -+-

~ M 1100981 

24 M 28611163.A 

I Hydroizolace gumoasfaltov.DISPER DN 1 Okg 

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315 x 7, 7 x 1000 
mm 

-----
25 M 31672166.A Stožár kuželový, výška nad zemí 6 metrů, barva AKZO 

------' 900100332 

p 

26 M 31677736 

1

27 M 3457114703 

28 M 345716792 

29 M V3 

30 j K 180456170400 

31 K 222260547 

32 K 460050703 

33 K 460080002 

1

34 K 460100001 

35 K 460200264 

36 K 460200264.1 

37 K 460200684 

38 K 460420022 

39 K 460490012 

40 K 460570264 

41 K 460570664 

42 K 650125221 

Poznámka k položce: 
vyro/Jený z ocelového plechu jakosti S355 s kontrolovaným chemickým 
složenlm materiálu (kfemlk, fosfor, sira) v rozsahu vhodném pro žárové 
zinkování, které je provedeno dle CSN EN ISO 1461 

Výložník délky 0,3 metru barva AKZO 900/00332 

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075 

Spojka násuvná PA 02075 pro korugované chráničky 
7512 
výzbroj pro osvětlovacf stožár- napojení 3ks kabelu 
CYKY5x16 

Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13 
-

Trubka KOPOFLEX průměr 75 mm, upevněná na 
povrchu 

Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně 

Betonový základ do bednění 

Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy --f 
Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 strojní výkop rýhy 

Výkop kabel••• ,Yhy 50100 an ho,.4 '"čni "1k•P ,Yhq 
Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4 strojní výkop 

rýhy --
Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 
~ťky20cm 

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 
cm ---
Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním 

Zához rýhy 65/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním 

Uložení kabelu Cu 5 x 16 mm2 do trubky včetně 
dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2 

Strana 50 z: 66 

KS 

kus 

kus T 

kus 

m 

kus 

ks 

Sh 

m 

m3 

m3 

kus 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství J.cena [CZK) 

1,000 16 585,00 
--+------

1, 000 12 281,46 

27,000 13 054,00 

4,000 588,50 

27,000 481,50 

27,000 

27,000 

900,000 

50,000 

27,000 

108,000 

900,000 

13,500 

10,000 

27,000 

500,000 

20,000 

200,000 

700,000 

700,000 

500,000 

200,000 

800,000 

16 321,78 

1 338,57 

36,65 

117,70 

699,78 

695,50 

48,15 

801,88 

3 838,42 

2 095,00 

112,96 

410,66 

220,15 

173,67 

5,35 

49,48 

80,29 

16,05 

Cena celkem [CZK) 
I 

-I 
16 585,00 

12 281,46 

352458,00 

2 354,00 
-----

13 000,50 

440 688,06
1 

36141,39 

32 985,00 

5 885,00 

18 894,06 

75 114,00 1 

43 335,00 

10 825,38 1 

38 384,201 

56 565,00 

56 480,00 

8 213,20 

44 030,00 

121 569,00 

3 745,00 

24 740,00 

16 058,00 

12 840,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

50 402 - Sdělovací vedeni - kabelová chránička 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel: 

POHL cz, a.s„ odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní 420 366,20 

snížená 0,00 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

_!?atum a podpis: Razítko 

Strana 51z66 

I\\\ 
POHL 

CC-CZ: 
Datum: 11 . 7. 2024 

IČ : 00300535 

DIČ : CZ00300535 

IČ: 25606468 

DIČ: CZ25606468 

IČ : 01508504 

DIČ: CZ01508504 

IČ : 

DIČ : 

420 366,20 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 88 276,90 

12,00% 0,00 

v CZK 508 643,10 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 402 - Sdělovacf vedení - kabelová chránička 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s„ odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

M21-04 - Kabelové trasy 

M21-11 - Ostatní náklady 

Strana 52 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

~ 
POHL 

11.7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

420 366,20 

360 628,75 

59 737,45 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

Místo: 

SO 402 - Sdělovací vedeni - kabelová chránička 

MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M21-04 

K 222260549 

2 M 3457114705 

3 M 345716793 

4 I K 113108310 

I 5 I K 162201101 

w 
w 
w 

6 K 567122114 

7 K 577141122 

t 8 K 460030081 

9 K 460200264 

1 O K 460200684 

11 K 460420022 

12 K 460490012 

13 K 460570264 

14 K 460570664 

D M21-11 

15 K 460600001 

16 K 460600002 

17 K 979999973 

18 K 979999995 

p 

19 K Too5124010R 

p 

I 20 K l oo5241010R 

p 

Kabelové trasy 
Trubka KOPOFLEX průměr 11 O mm, upevněná na 
povrchu 

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 

Spojka násuvná PA 0211 O pro korugované chráničky 
11012 

Odstranění asfaltové vrstvy pi. do 50 m2, tl.1 O cm 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 

36,75 
58,5 
Součet 

I Podklad z kameniva zpev.cementem se C8/1 o tl.15 cm 

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, ti. 5 cm včetně 
napojení na stávající asfaltovou plochu 

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 
5-8 cm 

Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy 

Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4 strojní výkop 
'h 

Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 
tloušťky 20 cm 

Fólie výstražná z PVC, šíl'ka 33 cm fólie PVC šíl'ka 33 
cm 

Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním 

Zához rýhy 65/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním 

Ostatní náklady 

Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 

Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m 
nákladním automobilem 

I Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) 

I Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
(skup.170302) _ 
Poznámka k po/otce: 
170302 

J Koordinační činnost 
Poznámka k po/otce: 
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

1Dokumentace skutečného provedení --

Poznámka k po/otce: 
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutetného provedeni stavby a jej! 
pfedánl objednateli v potadované formé a potadovaném pottu. 

Strana 53 z: 66 

MJ 

m2 

m3 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m3 

m3 

Soubor 

Soubor 

Množství 

630,000 

630,000 

40,000 

3,900 

95,250 

36,750 
58,500 
95,250 

3,900 

3,900 

12,000 

20,000 

570,000 

590,000 

590,000 

20,000 

570,000 1 

76,100 

76,100 

129,370 

0,858 

1,000 [ 

1,000
1 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

47,08 

52,43 

123,05 

81,99 

30,23 

433,361 

313,84 

68,90 

410,661 

220,15 

173,67 

5,35 

49,48 
j 

80,29 

219,09 

18,00 

250,00 

300,00 

3 745,00 

5 350,00 

!'\\\ 
POHL 

11 . 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 

Cena celkem [CZK] 

420 366,20 

360 628,75 

29 660,40 

33030,90 

4 922,00 

319,76 

2 879,41 

1 690,10 

1 223,98 

826,80 

8 213,20 

125 485,50 

102 465,30 

3 156,50 

989,60 

45 765,30 

59 737,45 

16 672,75 

1 369,80 

32 342,50 

257,40 

3 745,oo l 

5 350,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovni 

Objekt: 

SO 501 - Prodloužení NTL plynovodu + NTL přípojky 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel : 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel: -Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základni 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

2 219 655,01 

0,00 

Strana 54 z 66 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

I'\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

00300535 

CZ00300535 

25606468 

CZ25606468 

01508504 

CZ01508504 

2 219 655,01 

Výše daně 

466 127,55 

0,00 

2 685 782,56 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 501 - Prodloužení NTL plynovodu + NTL přípojky 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s„ odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

23-M - Montáže potrubí 

Ostatní - Ostatní 

904 - HZS 

Strana 55 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

I'\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

2 219 655,01 

1227488,85 

1227488,85 

73 870,76 

73 870,76 

872 071,40 

872 071.40 

46 224,00 

46 224,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

Místo: 

SO 501 - Prodloužení NTL plynovodu + NTL přípojky 

MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 1 Zemní práce 

MJ 

~113712 I Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách m3 j 
1 I " 1 ~ ' trídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně 

---
w 5,8*2*1,8*2 
vv Součet 

!Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v l: 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a m3 
2 ručně 

2 K 132112122 

w 
w 

3
1
-:-=.1104 
w 
w 

131 *0,8*1,2 
Součet 

]

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 
strojně 

572*0,8*1,2 
Součet 

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m 4 í K 1151101101 

w 

5 K 1151101111 

__ (131+572)*1,2*2 

6 ~51101311 
w 
w 

7 1 K } 51102201 __ 

w 
w 

8 ~f 61_2__11502 

w 
w 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do2m 

! Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hldo 4 
m 
5,8*2*1,8*2 
Součet 

Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 
m pro překopy inženýrských sítí 
15,6*1,8*2 
Součet 

Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 
703*0,8*1,2 
Součet 

m3 I 

m2 

m3 

m2 

m3 

9 r T 2701105 

w 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z I 
m3 

horniny tř. 1 až 4 

w 

10 I K 1167101101 _ 

w 
w 

I 11 j K [171201201 
w 
w 

171201231 

w 

13 1 K 174111101 

w 
w 

703*0,8*0,4 
Součet 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

703*0,8*0,4 
Součet 

/uložení sypaniny na skládky 

703*0,8*0,4 
Součet - ---

!
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

224,96*2 "Přepočtené koeficientem množství 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně 
703*0,8*0,8 
Součet 

I 14 K 175111109 

w 

----iPriPlatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
I sypaniny, uložené do 3 m 
703*0,8*0,8 

w Součet 

Strana 56 z 66 

m3 

m3 

Množství 

41 ,7601 

41,760 
41,760 

125,760 

125,760 
125,760 

549,120 ) 

549,120 
~.120 

1 687,200 1 

1 687,200 

1 687,000 

41,760 

41,760 
41,760 

56,160 

56,160 
56,160 

674,8801 

674,880 
674,880 

224,960 1 

224,960 
224,960 

224,960 

224,960 
224,960 

224,960 [ 
224,960 
224,960 

449,920 1 

449,920 

449,920 1 

449,920 
449,920 

449,920 1 

449,920 
449,920 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

963,00 

1 070,00 

246,10 

21,40 

10,70 

10,70 

21,40 

385,20 

214,00 

42,80 

16,05 

107,00 

214,00 

307,09 

/"\\\ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUNKA 

Cena celkem [CZK] I 

2 219 655,01 

1227488,85 

1227488,85 

40 214,88 

134 563,20 

135 138,43 

36 106,081 

18 050,90 1 

446,83 

1 201 ,82 

259 963,78 1 

48 141,44 

9 628,291 

3 610,61 1 

48141,44 

96 282,88 

138 165,93 



PČ Typ Kód 

~ M f 58337310.0 
w 
w 

16 M SPC01 

17 M SPC02 

M SPC01.1 

w 
w 

r 19 M lsPC02.1 

w 
w 

[20 l M SPC03 
w 
w 

D PSV 

997 

K 997013501 

22 I K 997013509 

23 K 997013655 

24 1 K 997013873 

D M 

D 23-M 

25 M 128613922 

26 M 28613902 

27 M 28613962 

28 M 28653053 

29 M 28615975 

30 M 28614949 

31 M 28614961 

32 M 28614961R1 

33 M 28614588 

34 M R01 

35 M R04 

36 M R05 

37 M R23 

38 M R06 

39 K 230205031 

40 K 230205055 

41 K 1230230017 

42 M R24 

o Ostatní 

D 904 

Popis 

[ štěrkopísek ~rakce 0-4, vč. dovo~ 
703*0,8*0,4*1,7 
Součet 

Vytýčení síti, sondy 
---

MJ 

[ 

m 

Geodetické zaměření m 

Bourání živičných povrchů ti. vrstvy 5-1 O cm (2x):-J m
2 

pfekop komunikace 
15*2*2 
Součet 

1 Řezán-í -sp_á_ty_v_a_s-faltu nebo betonuv ti. vrstvy do 8-1 O m 

~ - _L_ 
15*2*2 
Součet 

Vyspravení vozovka, kamenivo obal 6cm x2 m2 

~5·2·2 

Součet 

Práce a dodávky PSV 

Přesun sutě 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením vč. naložení 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes ~ 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

Práce a dodávky M 

Montáže potrubí 
potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z 
pěnového PE, SDR 11, 40x3, 7 mm 

potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17 PN O, 1MPa-
110x6,6mm, s ochranným pláštěm (profez 10%) 

l trubka ochranná PEHO 63x3,6mm 

elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm 

tf;;ktrospojka SDR11PE100 PN16 D 110mm 

elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm 

elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
110mm 

elektrotvarkovka T-kus navrtávací PE dn 110-40 

elektrozáslepka SDR11PE100 PN16 D 110mm KIT 

Závitová pfechodka 401514" s odvzdušňovacím 
uzávěrem a kulovým kohoutem 514" 

Napojení na stávající NTL plynovod DN200 - (2x 
balonovacf hrdlo, 2x ktycf víčko, svafovací práce, 
zkouška těsnosti, uzavfenf potrubí DN200 bal. soupr.
navrtání a uzavřen{, dopravné 

Signalizační vodič D+MTZ 

MTZ elektrotvarovek 

Fólie výstražná 330x1,2 mm, žlutá 

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou, D 40 mm, ti. stěny 3,7 mm 

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 11 O mm en 6,3 mm_ 

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80 

Pfesun hmot pro venkovní plynovod 

Ostatní 

HZS 

Strana 57 z 66 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

kg 

m 

~ m 
m 

kus 

Množství 

382,432 [ 

382,432 
382,432 

720,000 

720,000 

60,000 

60,000 
60,000 

60,000 I 

60,000 
60,000 

60,000 

60,000 
60,000 

38,000 1 

38,000 

38,000 

383,000 

140,000 

630,000 

30,000 

25,000 

110,000 

6,000 

3,000 

25,000 

4,000 

25,000 

2,000 

770,000 

123,000 

220,000 

140,000 

630,000 

770,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celk:;ZK] J 
160,50 I _ 61 380,34 

48,15 

90,95 

642,00 

856,oo i 

316,72 [ 

13,80[ 

535,00 

107,00 

126,26 

428,00 

42,80 

430, 14 

192,60 

1605,00 

2 247,00 

1 658,50 

1284,00 

1 658,50 

64 200,00 

37,45 

107,00 

53,50 

321,00 

321,00 

21,40 

1 284,00 

34 668,00 

65 484,00 

38520,00 

__ 6_ 420,;i 

51360,00 

73 870,76 

73 870,76 

- 12035,36 1 

524,40 

20 330,00 

40 981,00 

872 071,40 

872 071,40 

17 676,40 -
269 640,00 

1 284,00 

10 753,50 I 
21186,00 

9 630,00 

6 741,00 

41 462,50 

5136,00 

41462,50 

128 400,00 

28836,50 

13 161,00 I 
11 770,00 

44 940,oo
1 

202 230,00 

16 478,00 

1 284,00 

46 224,00 

46 224,00 

~ 



PČ Typ 

43 K 904 

44 M 905 

Kód Popis 

~-zkousky v ramci montaz.praci Revize plynu, 

~~~ová zkouška 
Stavební výpomoci, průrazy, bourání, apod. 

Strana 58 z 66 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i t 14_4_0_00-+-___ 2_14;r-- 30 816,00 

72,~00 214,00 I 15 408,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 801 - Sadové úpravy 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel: 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podp_l§_:_ Razítko 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

529 237,85 

0,00 

Strana 59 z 66 

~ 
POHL 

CC-CZ: 
Datum: 11 . 7.2024 

IČ: 00300535 

DIČ : CZ00300535 

IČ : 25606468 

DIČ : CZ25606468 

IČ: 01508504 

DIČ: CZ01508504 

IČ : 

DIČ : 

529 237,85 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 111139,95 

12,00% 0,00 

v CZK 640 377,80 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 801 - Sadové úpravy 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot 

Strana 60 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

11 . 7. 2024 

PROJEKCE GUŇKA 

Cena celkem [CZK] 

529 237,85 

529 237,85 

519 487,45 

9 750,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

SO 801 - Sadové úpravy 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s„ odštěpný závod Opava 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

~1351003 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pi do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 strojně 

w 384,98*1,1 
w 492,32*1 , 1 
w Or Součet 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 
2 K 1'"3101214 skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do O, 125 m3 v rovině a 

svahu do 1:5 

3 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL 

w 24*0,0625 "PřeJ)očtené koeficientem množsl'{! 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

1: 
K 1183101222 skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 

1:5 

M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL 

6 K 183205111 
Založení záhonu v rovině a svahu do 1 :5 zemina 
skupiny 1a2 

w 10 

7 ' K 183403253 _E1ání půdy hrabáním ve svahu přes 1 :5 do 1 :2 T 
w Or 

r 8 1 ;-} 83403261 Jbdělání půdy válením ve svahu přes 1 :5 do 1 :2 

w Or 

r 9 r K 
1
183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici 

~ 

w Or 

J 10 J M Joo572410 J osivo směs travní parková 

w 965,03*0,025 "Přepočtené koeficientem množstvf 

11 K 184102111 
~adba dřeviny s balem O přes O, 1 do 0,2 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1 :5 

12 M 02652023.1 J Taxus baccata 

13 M 02652023.2 Ligustrum ova/ifolium 

14 M 02652023.3 Staphylea pinnata 

I 15 J M 02652023.4 Lonicera xylosteum 
--

16 K 1184102117 
Výsadba dřeviny s balem O přes 0,8 do 1 m do jamky 

1 
se zalitím v rovině a svahu do 1 :5 

17 M 02640445.1 Prunus Domestica 

18 M 02640445.2 Prunus Avium 

19 M 02640445.3 Prunus Spinosa 

20 M 02640445.4 Malus Floribunda 

- 1 21 M 02640445.5 Matus Evereste . T 
J 22 1 K 184215132 

Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1 :5 
třemi kůly D do O, 1 m dl přes 1 do 2 m 

w 46 

23 1 Mf 60591253 kůl vyvazovacf dfevěný impregnovaný D 8cm dl 2m 

w 46*3 "Přepočtené koeficientem množství -

24 K 184215413 1
Zhotovení závlahové mísy dřevin O přes 1,0 m v rovině 

1 nebo na svahu do 1 :5 

Strana 61 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m2 1- 965,030 65,62 1 

423,478 
541,552 
965,~ 

) 
143,oo [ kus 24,000 

m3 1,500 1 320,00 

~o 

l kus 46,000 990,00 

m3 46,000 1 320.00 I 
m2 10,000 49,50 

10,000 

m2 965,030 3,96 

965,030 

m2 965,030 1 2,86 

965,030 

m2 965,030 41 ,80 

965,03Q 

kg 24, 126 _!!!l.4o i 
24,126 

kus 24,000 [ 99,00 

kus 6,000 577,50 

kus 6,000 60,50 

kus 6,000 330,00 

kus 6,000 60,50 

kus 46,000 880,00 

kus 9,000 2 970,00 
-

kus 9,000 2 970,00 

kus 9,000 3 135,00 

kus 10,000 3 135,00 

kus 9,000 3 135,00 

kus 46,000 396,00 

46,000 

kus 138,~ 200,20 

138,000 

kus 46,ooo [ 27,50 

I"\\\ 
POHL 

11 . 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

529 237,85 

529 237,85 

519 487,45 

63 325,27 

3 432,00 

I 
1 980,00 

45 540,00 

60 720,00 

495,00 

3 821 ,52 

2 759,99 1 

40 338,25 

4 352,33 

2 376,00 

3465,00 

363,00 

1 980,00 

363,oo / 

40 480,00 

26 730,00 

26 730,00 

28 215,00 

31 350,00 

28 215,00 

18 216,00 

27 627,60 

1 265,00 



I PČ Typ Kód 

25 M 10391100 
w 

26 K 184801121 

27 K 184801131 

Popis 

Jkůra muloovací VL 
46*0,3 "Přepočtené k-o-ef-ic-ie-n-tem množství ----
IQšetfování vysazených dřevin soliternfch v rovině a 
1svahu do 1 :5 

---+--

Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 
svahu do 1:5 

MJ 

T m3 

kus 

m2 

Množstvi 

13,800 

13,800 

46,000 

10,000 

1

28 K 184911311 ___ P_o_lo_že_n_r mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 --+--m_2_>--

29 M 69311013 geotextilie tkaná PES 200/50kN/m m2 

10,000 

11,000 

11 ,000 w 10*1 , 1 "Pře očtené koeficientem množství 

. 
30 tili;K 184911431 Mulčování rostlin kůrou ti přes 0,1do0,15 m v rovin1:r· a m2 

svahu do 1:5 

31 M 10391100 kůra mu/tovací VL m3 

10,000 

1,530 I 
w 10*0,153 "Přepočtené koeficientem množství __ _ 

32 
~802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
[ " I '

0
"' svahu do 1:5 

. w -- Or*0,00003 

133 1 M [25191155 hnojivoprůmyslové kg 

w _0,029*1000 "Přepočtené koeficientem množství 

I 34 1~85802114 _ 1 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám tableta 
v rovině a svahu do 1 :5 

w 24+46*4 

I. 

35
_1· M -

10390001
-- ~ojivo aerifikující +sorpce vody+ biopreparát 

obsahujfcí živné látky organického původu a biouhel 

w 
1· 36 ~85804311 

w 
l37JY"E85804312 

w 

~185804514 
39 1 ~189901001 

D 998 

140 I K 1998231311 

208*0,01 "Pře očtené koeficientem množství 

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 

10*0,3 

~í rostlin vodou plocha přes 20 m2 

46*0,3 

j.
Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a 
svahu do 1:5 

- --
Nás I e d n á rozvojová péče vegetačních úprav dle PO 

Přesun hmot 

! Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m 

Strana 62 z 66 

kg 

m3 

rn3 

m2 

rok 

1,530 

0,029 

0,029 

29,000 l 
29,000 

208.oooJ 

208,000 

- 2,080 1 

2,080 

3,ooo J 
3,000 

13,800 1 
13,800 

10,000 

2,000 

J.cena [CZK] 

1045,00 [_ 

27,50 

16,50 

30,80 

49,50 

41 ,801 

1 045,00 

5 500,00 

99,00 

0,55 

1 078,00 

220,00 

275,oo J 

38,50 

13 200,00 

550,00 

Cena celkem [CZK] 

14 421,00 

1 265,00 

165,00 

308,00 

544,50 

418,00 

1 598,85 

159,50 

2 871,00 

114,40 

2 242,24 1 

660,00 

3 795,oo l 

385,00 

26 400,00 

9 750,40 

9 750,40 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 
VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Zhotovitel : 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 

3 641 634,75 

0,00 

Strana 63 z 66 

~ 
POHL 

CC-CZ: 
Datum: 11 . 7. 2024 

IČ: 00300535 

DIČ : CZ00300535 

IČ: 25606468 

DIČ : CZ25606468 

IČ: 01508504 

DIČ: CZ01508504 

IČ : 

DIČ : 

3 641 634,75 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 764 743,30 

12,00% 0,00 

v CZK 4 406 378,05 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a po~pis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

VRN -Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: MČ Malé Hoštice 

Zadavatel : Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN-VRN 

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 

VRN91-0STATNÍNÁKLADYSTAVBY 

Strana 64 z 66 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

~ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

3 641 634,75 

3 641 634,75 

130 000,00 

3 511 634,75 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

Objekt: 

Místo: 

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

MČ Malé Hoštice 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN11 

~[ R-9991101 
w 

w 

w 

w 

w 
w 

VRN 

VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 

Připrava a vybudování zařízení staveniště 

--„O~c-hrana podzemních vedení inženýrských sítí 

"Dočasné oplocení a případné zajišťovací práce a konstrukce 

"Náklady na pronájem a dopravu mobilního WC, náklady na 
připojení staveniště na energie" 
"Náklady na opatření k ochraně okolní zástavby a komunikace 
proti poškození stavebními stroji" 
"celkem" 1 
Součet 

MJ 

soubor I 

2 K R-9991102 Provoz zařízeni staveniště soubor 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 
w 

3 K R-9991103 
w 

4 K R-9991104 

w 

51 K R-9991105 

w 

w 
w 
w 

D VRN91 

6 I K 1R-9999101 

w 

w 

w 

w 

w 

w 
w 

I 7 I K [R-9999102 

w 

"náklady na vybaveni zařízeni staveniště včetně nezbytných 
lávek a propojeni stavby se zařízením staveniště 

"náklady na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
"náklady na úklid v prostoru staveniště a pfíjezdových 
komunikaci ke staveništi apod. 
"průběžné čištěni komunikací, čištěni vozidel při výjezdu ze 
stavby 
"zajištěni obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních 
odpadů, záchranných složek, .. ) 
"opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a 
jeho okolí prachem 
"celkem" 1 
Souč=e~t __ _ 

~časné dopravní značení vč. aktualizace 

1 

-I Informační tabule (vyhotoveni;'"umístěni po dobu 
stavby, demontáž) 
2 

Odstranění zařízení staveniště 

"náklady zhotovitele na odstranění zarízení staveniště, 
uvedení stavbou dotčených ploch 
"a ploch zařízení staveniště do původního stavu 
"celkem" 1 
Součet 

OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

Inženýrská činnost 

"Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a 
ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků 

"kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, 
prohlášeni o shodě) pro předáni a převzetí dokončeného díla 

"Veškeré doklady nutné k vydáni kolaudačního souhlasu 
"Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po 
dokončeni stavby 
"Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem 
PD při realizaci stavby 
"celkem" 1 
Součet 

soubor [ 

soubor J 

soubor l 

[ souborT 

Náklady na projekční práce [ hod [ 

Zajištěni dokumentace skutečného provedení stavby 
(3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků 
objednatele) 

Strana 65 z 66 

Množství 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 [ 
1,000 

2,ooo J 

2,000 

1,000 [ 

1,000 
1,000 

1,000 ! 

1,000 
1,000 

150,0~ 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

~ 
POHL 

11. 7.2024 

PROJEKCE GUŇKA 
s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

3 641 634,75 

3 641 634,75 

20000.ooi-

130 000,00 

20 000,00 

50 000,00 

30 000,00 

10 000,00 

10 000,00 [ 

10 ooo.ool 

500,00 

50 000,00 

30 000,00 

20 000,00 

10 000,00 

3 511 634,75 

10 000,00 

75 000,00 



~ Typ 
I_ 

w 

w 

Kód 

I 8 I K IR-9999103 

w 

w 

w 

w 

w 

w 
w 
w 

9 ~999104 

10 I K : R-9999199 

Popis 

"celkem odhad ( upřesní se pn realizaci dle skutečnosti ! )" 
150 
Součet 

Náklady na geodetické práce, geometrický plán 

"Náklady na geodetické práce před a v průběhu stavebních 
prací 
"Vy1ýčení stavby 
"Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u 
jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních 
prací 
"Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
"Příprava podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na 
katastrální úřad, polní práce spojené s vyhotovením 
geometrického plánu, 
"výpočetní a grafické kancelářské práce 
"celkem:" 1 
Součet 

Povinná rezerva na nepfedvídatelné práce (pevná 
částka 3.000.000,- K9 ___ _ 

Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, 
které jsou uvedeny v jednotlivých článcich smlouvy o 
dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací 

Strana 66 z 66 

MJ 

soubor 

soubor 

soubor 

Množství 

150,000 

150,000 

1,000 

1,000 

~ 

1,00t 

1,0001 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

416 634,75 416 634,75 / 

10 000,00 10 000,00 



Příloha č. 2

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ 

název stavby: Malé Hoštice - IS lokality Sportovní 

objednatel: Obec Stěbořice 

zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

rok 

2024 2025 

měsíc 

9 10 11 12 1 2 3 4 s 6 7 

Lokalita č. 1 
01 

Lokalita č. 2 
02 

ZTI - zasíťování 
50301 

Veřejné osvětlení 

50401 

Sdělovací vedení - kabelová chránička 
S0402 

Prodloužení NTL plynovodu + NTL přípojky 
SOSOl 

Sadové úpravy 
50801 

Vedlejší a ostatní náklady 
VRN 

finanční plnění 
lO lO lO lO lO lO lO lO lO lO lO 
u) lO- u) u) lO- u) lO- lO- lO- lO- lO-
L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') L/') 

(v tis. Kč bez DPH): o o o o o o o o o o o 
N N N N N N N N N N N 

celková doba realizace: 426 kalendářních dnů 
pOHLCZ, a. S. 

odštěpný z6vod opova 

~ 
POHL 

Holasická 163 
747 osopavc 
IČO: 256()6461 
DIČ: C725606 
+4205536'22. 

8 9 10 

lO lO lO 
u) u) lO-
L/') L/') L/') 
o o o 
N N N 




